МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АБЫЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВУРНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                                         №51--о

О предоставлении бесплатного одноразового горячего  питания

учащимся начальных классов

            В рамках реализации послания Президента Российской Федерации Федеральному

Собранию Российской Федерации от 15.01.2020 г. и реализации Федерального закона от

01.03.2020 г. №47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и

безопасности пищевых продуктов» и статью 37 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать бесплатное горячее питание  обучающихся 1-4 классов по

утвержденному  ИП Николаевой Н.Н. двухнедельному меню для 7-11 лет.

2.Утвердить список учащихся начальных классов МБОУ «Абызовская СОШ» по

организации бесплатного горячего одноразового питания (обед I и II блюда) в 2024-2025

учебном году (Приложение 1)

3.Организовать бесплатное одноразовое питание учащихся начальных классов в МБОУ

«Абызовская СОШ» в 2024-2025 учебном году по примерному  двухнедельному меню из

расчета  обед (I и II блюда) – 73 рубля 00 копеек.

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на соцпедагога Алексееву Н.В.

       Директор                                                                                                    О.В. Жебелевская

		2024-09-02T10:32:46+0300
	Жебелевская Оксана Владимировна